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 Ideoita 
hankevalmisteluun

Ollaan yhteydessä!

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen verkosto

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen verkosto

Palvelumme soveltuvat kuntien JOPO-verkoston, 
yksittäisen kunnan, koulun, opettajien ja oppilaan 
tasolla hyödynnettäviksi. Olemme laatineet hanke-
hakuvaiheeseen käyttöönne tarjottimen JOPO-oh-
jausryhmille ja -toimijoiden verkostoille soveltuvista 
koulutuksistamme ja palveluistamme. Myönteisen 
avustuspäätöksen saatuanne räätälöimme teidän 
tarpeisiinne valmiita kokonaisuuksia, yksittäisiä 
koulutuspäiviä, verkkokoulutuksia, konsultaatiota 
ja ohjausta.  Yhteydenottonne jälkeen laadimme 
JOPO-hankkeellenne yksilöidyn tarjouksen palve-
luistamme. 

Kuuden tunnin (6 x 45 min) ja yhden kouluttajan 
koulutuspäivän perushinta on 990€. Valmennus, 
kehittämiskonsultointi, työnohjaus ja mentorointi 
JOPO-työn tukena pienryhmälle (45 min) hinta on 
150€. Lisäksi peritään matkakulut. Hintoihin lisätään 
alv 24%.

Olemme mielellämme käytettävissänne kumppanina 
JOPO-toiminnan käynnistämisessä ja kehittämises-
sä. Tarjouspyynnöt ja tarkemmat hintatiedustelut 
alla mainituilta yhteyshenkilöiltä.

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri tarjoaa käyttöön-
ne asiantuntemusta JOPO-hankkeen valmisteluun 
ja toteutukseen. Valteri on Opetushallituksen 
toimialaan kuuluva valtakunnallinen oppimis- ja 
ohjauskeskus, jolla on kuusi toimipistettä eri 
puolilla maata. Toimipisteillämme on pitkäaikaiset 
ja läheiset yhteistyösuhteet yliopistoihin ja tutki-
muslaitoksiin. 

Asiantuntijoillamme on vahvaa teoreettista ja 
kokemusperäistä osaamista moniammatillisen 
yhteistyön sekä hallintokuntien ja organisaatioi-
den välisen yhteistyön kehittämisestä. Toimimme 
perusopetuksen oppilaiden siirtymävaiheessa 
yhdessä toisen asteen oppilaitosten kanssa. 
Osaamisaluettamme ovat tukea tarvitsevat, 
mm. alisuoriutuvat, heikon opiskelumotivaation 
omaavat ja syrjäytymisvaarassa olevat, oppilaat. 
Olemme kehittäneet työskentelytapoja oppilaiden 
elämänhallintataitojen harjoitteluun ja oppilaiden 
valmiuksiin siirtyä opinnoissa toiselle asteelle. 

Esimerkkejä kehittämistyöstämme:
Monni-hanke: Tuettua etäopiskelua 
perusopetuksen päättövaiheeseen
Tervareitti-hanke: Osallistavaa ohjausta 
yläkouluikäisille perusopetuksen siirtymävaiheeseen
Tuuve-hanke: Tuettua verkko-opetusta 
erityistilanteissa
Tämä elämä-hanke: Pelillistetty opinto-ohjaus 
yläkouluun

Oppimis- ja ohjauskeskus Valterin 
palveluita JOPO-hankkeille ja -toimijoille

http://monniverkossa.blogspot.fi/
http://www.omatervareitti.fi/
http://www.tuuve.fi/
http://www.metropolia.fi/tutkimus-kehittaminen-ja-innovaatiot/hankkeet/tama-elama/

